Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Micropilot FMR67B
Bezkontaktní radar
PROFIBUS PA
Tento Stručný návod k obsluze nenahrazuje
Návod k obsluze přístroje.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu

Typový štítek vám poskytuje následující informace o zařízení:
• Označení přístroje, údaje o výrobci
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Název označení (tagu) (volitelné)
Skladování a přeprava Micropilot FMR67B PROFIBUS PA
8 Endress+Hauser
• Technické hodnoty, např. napájecí napětí, spotřeba proudu, okolní teplota, údaje specifické
pro komunikaci (volitelné)
• Stupeň krytí
• Schválení se symboly
• Odkaz na bezpečnostní pokyny (XA) (volitelné)
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
8.2  Adresa výrobce
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Německo
Místo výroby: Viz výrobní štítek.
9  Skladování a přeprava
9.1  Podmínky skladování
• Použijte původní obal
• Přístroj skladujte v čistém a suchém prostředí a chraňte ho před poškozením v důsledku
otřesů
9.1.1  Rozsah teplot skladování
Viz Technické informace.
9.2  Přeprava přístroje k místu měření
LVAROVÁNÍ
Nesprávná doprava!
Může dojít k poškození nebo stažení vnějšího krytu nebo senzoru. Nebezpečí zranění!
‣ Přístroj přepravte na místo měření v původním obalu nebo za procesní připojení.
‣ Vždy zajistěte dostupnost zdvihacího zařízení (smyčky, oka atp.) u procesního připojení
a zařízení nikdy nezdvihejte za kryt elektroniky nebo senzor. Dbejte na těžiště zařízení, aby
nedošlo k jeho neúmyslnému naklonění nebo sklouznutí.
Micropilot FMR67B PROFIBUS PA Montáž
Endress+Hauser 9
10  Montáž
10.1  Všeobecné pokyny
LVAROVÁNÍ
Při otevření zařízení ve vlhkém prostředí dojde ke ztrátě certifikovaného ochranného
krytí.
‣ Zařízení otevírejte pouze v suchém prostředí!
1. Nainstalujte přístroj nebo otočte pouzdro tak, aby vstupy kabelů nesměřovaly nahoru.

  A0029263
2. Kryt vnějšího pouzdra a kabelové průchodky vždy pevně utáhněte.
3. Upevnění kabelových průchodek zajistěte utažením pojistné matice.
4. Při pokládání kabelů musí být zajištěna odkapová smyčka.
Montáž Micropilot FMR67B PROFIBUS PA
10 Endress+Hauser
10.2  Požadavky na instalaci
10.2.1  Vnitřní instalace nádoby
α
  A0031814
Zamezte tomu, aby se jakékoli části vnitřní vestavby (hladinové spínače, teplotní senzory,
podpěry, odsávací potrubí, topné spirály, přepážky atd.) nacházely uvnitř signálového svazku.
Dávejte pozor na vyzařovací úhel α.
10.2.2  Vertikální směrování osy antény
Nasměrujte anténu tak, aby byla kolmo k povrchu výrobku.
Maximální dosah antény může být menší nebo může dojit k dalšímu rušení, jestliže
anténa není nainstalována kolmo k produktu.
10.3  Instalace zařízení
10.3.1  Trychtýřová anténa 65 mm (2,56 in)
Informace o montážním hrdle
Maximální délka hrdla Hmax závisí na průměru hrdla D.
Micropilot FMR67B PROFIBUS PA Montáž
Endress+Hauser 11
Maximální délka hrdla Hmax v závislosti na průměru trysky D
D Hmax
H
m